2

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«29»  сентября  2015 года                                                                                                     № 9-3/75
О  признании утратившими  силу отдельных решений  Совета

Кемского  муниципального района

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

            - решение Совета Кемского муниципального района от 20  марта 2007 года № 7-1/94 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборного должностного лица Кемского муниципального района»;
          - решение Совета Кемского муниципального района от 20 декабря 2007 года № 13-1/191 «О внесении  изменений (дополнений) в Положение  о денежном содержании выборного должностного  лица Кемского муниципального района»;
          - решение Совета Кемского муниципального района от 23  декабря 2011 года № 21-2/173 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 20.03.2007 № 7-1/94»;
          - решение Совета Кемского муниципального района от 12 апреля 2012 года № 23-2/199 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 20.03.2007 № 7-1/94»;

          - решение Совета Кемского муниципального района от 29  января 2014 года № 39-2/367 «О внесении дополнений в  Решение Совета  Кемского муниципального района от 20.03.2007  №7-1/94  «Об  утверждении Положения о денежном содержании выборного должностного лица Кемского муниципального района»;
- решение Совета Кемского муниципального района от 18 декабря 2008 года № 23-1/283 «О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Кемского муниципального района»;
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 ноября 2014 года.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков